
UCHWAŁA NR XXXVIII/299/10  

RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 

poz.115 z późn. zm. ) ; art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kolonowskiem, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Strzeleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę przy Placu Targowym w Staniszczach Wielkich zlokalizowanej na 

działkach gminnych nr 564/2 obręb Staniszcze Wielkie – karta mapy 3 oraz nr 622 obręb Staniszcze Wielkie – karta 

mapy 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Franciszek Klimas 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/299/10

Rady Miejskiej w Kolonowskiem 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Karta mapy 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII/299/10

Rady Miejskiej w Kolonowskiem 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Karta mapy 3 

ID: JRYZZ-ROLMT-EAEZE-LHDSS-SNWCN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/299/10  

RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 

poz.115 z późn. zm. ) ; art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kolonowskiem, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Strzeleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę przy Placu Targowym w Staniszczach Wielkich zlokalizowanej na 

działkach gminnych nr 564/2 obręb Staniszcze Wielkie – karta mapy 3 oraz nr 622 obręb Staniszcze Wielkie – karta 

mapy 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Franciszek Klimas 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/299/10

Rady Miejskiej w Kolonowskiem 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Karta mapy 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII/299/10

Rady Miejskiej w Kolonowskiem 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Karta mapy 3 

ID: JRYZZ-ROLMT-EAEZE-LHDSS-SNWCN. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/m.bednorz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D09E3272-C460-4DBF-BF51-4F3806D1DFC7/Zalacznik1.JPG
file:///C:/Documents%20and%20Settings/m.bednorz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D09E3272-C460-4DBF-BF51-4F3806D1DFC7/Zalacznik2.JPG

